21/11/2024, 12:48 Zimbra

Zimbra mateus.alves@al.se.leg.br

LINK DE ACESSO A DOCUMENTAGAO - CONCORRENCIA N.° 001/2024 - ALESE.

De : Mateus Souza Alves <mateus.alves@al.se.leg.br>  Qui, 21 de nov de 2024 12:46

Assunto : LINK DE ACESSO A DOCUMENTAGAO -
CONCORRENCIA N.° 001/2024 - ALESE.

Para : licitacoes@celi.com.br, licitacao@teccol.com.br,
licitacao@construtorajj.com.br, sercol@terra.com.br,
licitacao@sercol.net,
dyanealmeida@uniaoconstrucoes.com.br, anapaula
caldas <anapaula.caldas@grupovenancio.com.br>

Cc : Comissao de Licitacao <licitacao@al.se.leg.br>,
Rinaldo Solera <rinaldo.solera@al.se.leg.br>, Tereza
Cristina Santos Goes <tereza.goes@al.se.leg.br>,
Maria das Gracas Freitas Cardoso
<maria.cardoso@al.se.leg.br>

As imagens externas nao sao exibidas. _Exibir as imagens abaixo

Prezados Senhores, boa tarde.

Segue link no qual Ihes dardo acesso a documentagao das empresas participantes da
Concorréncia n.° 001/2024, da Assembleia Legislativa de Sergipe, no qual tem como
objeto Servigos de Engenharia para Ampliagao do Prédio SEDE da ALESE e sua
interligagcéo a ser construida integrando-se ao Palacio Governador Joao Alves Filho em
Aracaju/Sergipe.

https://drive.google.com/drive/folders/1GOXGO8dE68ZnjOjMalTIL5PIXKeeeCBf?
usp=drive_link

Favor, confirmar recebimento do e-mail.

Qualquer duvida estamos a disposicao.

Atenciosamente,

Mateus Souza Alves

Coordenadoria de Licitacoes e Contratos

79 3216-6807

m
m Mmateus.alves@al.se.leg.br
m al.se.leg.br
Av. Ivo do Prado, s/n — Palacio Gov. Joao Alves Filho — Centro, Aracaju-SE - CEP
™M 49010-050
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